tantum modo magni suntre autē ignaui & imbelles. Et primo fieri: nā facile erit primo concursu uincere illos omnes. Si: q: palā: & nunc manifestū facite omnibus triumphos pō. quiter de gentibus triumphauit. nec bene pro uno triumpho sufficerent: uidelicet gentes imbelles esse quæ facile uinci potuerunt. Curribus: triumphis. Armenios ne mouet: dixit generaliter omnes imbelles esse nunc specialiter dicit hanc gentē minime idoneā. Creditis ne armenios curare uter nostrū imperet neq: enim ipsi student fauere pō. ut pro eo solo pugnā inire uelint. quid enim ipsorū interest pō uincat an Cæ. Rōana potentia: uidelicet an potentia pō. an mei. Aut emptū. ne putetis barbaros uelle hoc sibi cōstare magna mercede. ut pō. uincat. Præponere magnū. idest præficere pō. imperio ro. Quos nouere magis: omnes ro. oderunt barbari: sed eos in primis quos magis nouerunt. nouerunt autē magis pō. a quo iniuriā acceperunt. q: tantū purant se debellato a pō. ideo quia ipsi pugnare nollent facile uincant. Sed me for. a contrario. cū illi omnes ignaui sint ut facile uinci possint. At uero uos commilitones semper uincere consueuistis: ab attributo personæ arguit uidelicet a casu: quid euenerit: quid euenturū sit. Meorū: nō barbarorū sed uestrū qui semper uicere consueuistis. & ego sū uictor: iā uestræ testis.

SVLPI. Trāsit cœlū. uolat per aera. Nō fallar. quia noui cuiusq: uires. Quod si signa. ut ex animi affectu uultū cōponat astute horiat. Videor fluuios. certā sibi uictoriā pollicet: si rē truci animo gesserint. Sed mea fata moror. quia pōptos ceruit se ipsū arguit. cū fortes adhortatiōe nō egeat. Trepido. dubio. Haud unquā uidi: a deorū benignitate locus. Tā prope metā propitios hi enim qui fauēt nob s prope nos esse dicūt & propitii.

Absumus a uotis: distāus a uictoria. Limite. spatio termino. Ego sū: a sūmorū præmiorū spe adhortatio. Quo ue poli. admirat thessaliæ fatū & potestātē. Quo sidere uerso. quia cōuersatiōe aut regressiō. plāete. Tārū: ut sit rerū dōmū creatura.

Thessaliæ orā. ubi pugnādū est. Cæsareas: ab incōmodis futuris si hostis uicerit euitādis arguit metā. Positū rostris. affixū in suggeto q: erat in tēplo cui nomē rostra. Effusa: dilāata. Nefas prorū: multos reges & dōinos sua omnia libidine modera: ores. Septorū: septa dicit locus tabulis in cāpo martio clausus in quo magistratus creab: & ideo per interpretatiōe inquit. Prælia clausi cāpi: alludēs ad quattuor legiōes quæ in uilla publica cāpi martii iussu sylæ cæsæ fuerūt.

OMNIBO. Torbellis. Quia ibi multæ in structæ sūt aries: nā gallos atq: germāos uicit Cæ. Cuius nō militis. q. d. cuiuslibet uiri nā cū pro me fortiter pugnabit: cognoscā arma uestra & cui præmia debeant. Telūq: tremens: & si telū uideo etiā si nō uisus fuerit ille a quo torquebit. tamē ab ipso telo militē cognoscā. Tre lan. uibrata. Transit. idest per aerē penetrat. Nō fallar. idest optime noscā.